
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 3^ ediz. Poya du Contrebandjè 
 Data: sabato 2 agosto 2014 Località: Doues 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Lo Contrebandjè Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 5 0.59.34 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 53 0 50 
 2 4 1.01.32 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 52 0 50 
 3 49 1.04.23 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 Ama 51 0 45 
 4 30 1.04.38 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 50 0 50 
 5 6 1.05.09 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 MasterA F 16 0 30 
 6 26 1.06.20 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 49 0 40 
 7 70 1.07.27 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 48 0 50 
 8 11 1.08.24 GIOVINAZZO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 47 0 45 
 9 65 1.08.50 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 46 0 37 
 10 3 1.09.19 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 45 0 45 
 11 24 1.09.43 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 44 0 40 
 12 61 1.09.57 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 43 0 45 
 13 45 1.10.13 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 42 0 34 
 14 12 1.10.27 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 41 0 40 
 15 63 1.10.33 GIANNELLI EMANUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 40 0 31 
 16 19 1.11.08 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 39 0 37 
 17 33 1.12.07 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 38 0 40 
 18 52 1.12.27 VEVEY DAVID A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 37 0 37 
 19 18 1.12.35 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 36 0 34 
 20 34 1.12.39 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 15 0 30 
 21 21 1.13.05 DI FRANCESCO FEDERICO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 35 0 34 
 22 71 1.15.11 SUSANNA MARCO TEAM GAL SPORT SM Sen M 34 0 31 
 23 15 1.15.28 COMMUNOD CLAUDIO TEAM GAL SPORT SM45 Vet 33 0 37 
 24 72 1.16.00 PRESCIANI DAMIANO TEAM GAL SPORT SM Sen M 32 0 29 
 25 64 1.16.23 PIEROPAN LAURENT TEAM GAL SPORT SM Sen M 31 0 27 
 26 20 1.16.24 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 30 0 31 
 27 28 1.16.26 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 MasterA F 14 0 26 
 28 10 1.17.26 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 1 0 30 
 29 68 1.18.05 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 29 0 29 
 30 14 1.18.07 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 13 0 22 
 31 62 1.18.33 DIEMOZ SANDRO LO CONTREBANDJE' SM40 Ama 28 0 29 
 32 40 1.18.35 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 27 0 25 
 33 9 1.19.16 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 26 0 50 
 34 8 1.19.22 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 25 0 27 
 35 57 1.19.31 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 12 0 26 
 36 44 1.19.45 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 24 0 23 
 37 69 1.19.57 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 23 0 34 
 38 50 1.20.06 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 MasterA F 11 0 19 
 39 22 1.20.54 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 22 0 27 
 40 23 1.20.55 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 21 0 25 
 41 43 1.21.12 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 20 0 25 
 42 7 1.21.55 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 19 0 31 
 43 59 1.22.12 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 10 0 16 
 44 13 1.22.50 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 18 0 23 
 45 16 1.23.16 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 17 0 29 
 46 60 1.23.49 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 9 0 22 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 32 1.24.36 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 8 0 19 
 48 25 1.24.47 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 7 0 16 
 49 48 1.26.00 LUCARELLI FAUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 16 0 27 
 50 51 1.26.27 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 6 0 14 
 51 58 1.27.26 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 15 0 21 
 52 66 1.27.38 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 14 0 19 
 53 56 1.27.39 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 13 0 18 
 54 35 1.27.41 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 12 0 25 
 55 1 1.28.39 DURAND CLAUDIO TEAM GAL SPORT SM45 Vet 11 0 23 
 56 2 1.30.52 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 10 0 45 
 57 47 1.32.14 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 9 0 21 
 58 36 1.34.14 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 8 0 19 
 59 39 1.35.48 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 7 0 17 
 60 67 1.35.48 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 Sup P 6 0 40 
 61 46 1.43.12 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 5 0 14 
 62 38 1.43.13 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 5 0 37 
 63 54 1.44.53 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 4 0 23 
 64 37 1.46.05 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 Sup P 3 0 34 
 65 53 1.49.50 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 4 0 12 
 66 55 1.53.04 COLABELLO AMALIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 3 0 30 
 67 17 1.56.30 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 2 0 31 
 68 41 1.58.47 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 0 29 
 69 42 1.59.17 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 2 0 26 
 70 29 1.59.44 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE SF50 MasterB F 1 0 22 
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 All M Km. 3 
 1 3 0.31.46 JORRIOZ THIERRY POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 30 

 Jun F Km. 6 
 1 10 1.17.26 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 1 0 30 

 Sen F Km. 6 
 1 34 1.12.39 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO SF 15 0 30 
 2 57 1.19.31 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 12 0 26 
 3 60 1.23.49 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF 9 0 22 
 4 32 1.24.36 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 8 0 19 
 5 25 1.24.47 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 7 0 16 
 6 51 1.26.27 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 6 0 14 

 MasterA F Km. 6 
 1 6 1.05.09 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 16 0 30 
 2 28 1.16.26 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 14 0 26 
 3 14 1.18.07 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 13 0 22 
 4 50 1.20.06 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 11 0 19 
 5 59 1.22.12 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 10 0 16 
 6 46 1.43.12 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 5 0 14 
 7 53 1.49.50 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 4 0 12 

 MasterB F Km. 6 
 1 55 1.53.04 COLABELLO AMALIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 3 0 30 
 2 42 1.59.17 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 2 0 26 
 3 29 1.59.44 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE SF50 1 0 22 

 Sen M Km. 6 
 1 4 1.01.32 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 52 0 50 
 2 61 1.09.57 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 43 0 45 
 3 33 1.12.07 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 38 0 40 
 4 52 1.12.27 VEVEY DAVID A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 37 0 37 
 5 21 1.13.05 DI FRANCESCO FEDERICO POL. DIL. SANT'ORSO PM 35 0 34 
 6 71 1.15.11 SUSANNA MARCO TEAM GAL SPORT SM 34 0 31 
 7 72 1.16.00 PRESCIANI DAMIANO TEAM GAL SPORT SM 32 0 29 
 8 64 1.16.23 PIEROPAN LAURENT TEAM GAL SPORT SM 31 0 27 
 9 40 1.18.35 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 27 0 25 
 10 44 1.19.45 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 24 0 23 

 Ama Km. 6 
 1 5 0.59.34 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 53 0 50 
 2 49 1.04.23 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 51 0 45 
 3 26 1.06.20 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO SM35 49 0 40 
 4 65 1.08.50 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 46 0 37 
 5 45 1.10.13 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 42 0 34 
 6 63 1.10.33 GIANNELLI EMANUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 40 0 31 
 7 62 1.18.33 DIEMOZ SANDRO LO CONTREBANDJE' SM40 28 0 29 
 8 8 1.19.22 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 25 0 27 
 9 43 1.21.12 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 20 0 25 
 10 54 1.44.53 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 4 0 23 

 Vet Km. 6 
 1 70 1.07.27 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 48 0 50 
 2 11 1.08.24 GIOVINAZZO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM50 47 0 45 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 3 24 1.09.43 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 44 0 40 
 4 15 1.15.28 COMMUNOD CLAUDIO TEAM GAL SPORT SM45 33 0 37 
 5 69 1.19.57 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 23 0 34 
 6 7 1.21.55 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 19 0 31 
 7 16 1.23.16 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 17 0 29 
 8 48 1.26.00 LUCARELLI FAUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 16 0 27 
 9 35 1.27.41 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 12 0 25 
 10 1 1.28.39 DURAND CLAUDIO TEAM GAL SPORT SM45 11 0 23 
 11 47 1.32.14 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 9 0 21 
 12 36 1.34.14 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 8 0 19 

 Pio Km. 6 
 1 30 1.04.38 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 50 0 50 
 2 3 1.09.19 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 45 0 45 
 3 12 1.10.27 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 41 0 40 
 4 19 1.11.08 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 39 0 37 
 5 18 1.12.35 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 36 0 34 
 6 20 1.16.24 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 30 0 31 
 7 68 1.18.05 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 29 0 29 
 8 22 1.20.54 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 22 0 27 
 9 23 1.20.55 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 21 0 25 
 10 13 1.22.50 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 18 0 23 
 11 58 1.27.26 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 15 0 21 
 12 66 1.27.38 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 14 0 19 
 13 56 1.27.39 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 13 0 18 
 14 39 1.35.48 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 7 0 17 

 Sup P Km. 6 
 1 9 1.19.16 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 26 0 50 
 2 2 1.30.52 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 10 0 45 
 3 67 1.35.48 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 6 0 40 
 4 38 1.43.13 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 5 0 37 
 5 37 1.46.05 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 3 0 34 
 6 17 1.56.30 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 2 0 31 
 7 41 1.58.47 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 0 29 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 31 NA MERIVOT MARCELLO POL. DIL. SANT'ORSO 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 393 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 357 
 3 TEAM GAL SPORT 192 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 92 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 51 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 37 
 7 LO CONTREBANDJE' 28 
 8 A.S.D. ATLETICA ZERBION 24 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 51 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 25 
 3 A.S.D. COGNE 4061 21 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 16 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 13 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 32 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 15 
 TEAM GAL SPORT 6 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 6 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 LO CONTREBANDJE' 1 
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